UPT PUSKESMAS DABO LAMA



age not found or type unkiիtwiRAJA ALI HAJI, KELURAHAN DABO LAMA 29871 08126477164

https://pusdabolama.linggakab.go.id/

Pemerintah Kab. Lingga / DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KABUPATEN LINGGA / UPT PUSKESMAS DABO LAMA

Pelayanan pemeriksaan IVA

No. SK:

Persyaratan

- 1. KTP
- 2. KARTU BEROBAT
- 3. KIS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien Mengambil nomor antrian
- 2. Pasien diarahkan ke meja skrining untuk dilakukan skrining sesuai format tersedia.
- 3. . Pasien menyerahkan kartu JKN –KIS/BPJS dan kartu berobat di loket pendaftaran
- 4. Pasien diarahkan menuju ruang pelayanan IVA
- 5. Petugas Melakukan pemeriksaan tanda-tanda vital (TTV) yang meliputi pengukuran tekanan darah, penimbangan berat badan, pengukuran tinggi bada, pengecekan temperatur suhu tubuh, menghitung pernafasan, dan menghitung nadi
- 6. Petugas melakukan persiapan alat medis yang steril.
- 7. Pasien mengambil posisi yang nyaman untuk pemeriksaan IVA.
- 8. Petugas melakukan pemeriksaan IVA ditempat yang tertutup dan terjaga privasi.
- 9. Petugas kesehatan menjelaskan tentang hasil pemeriksaan kepada pasien
- 10. .Petugas kesehatan melakukan kolaborasi dengan dokter untuk kasus yang memerlukan tindak lanjut

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

1. Pasien BPJS : sesuai dengan Permenkes No. 59 tentang Standart tarif JKN. 2. Paien umum: sesuai dengan tarif retribusi pelayanan kesehatan di Puskesmas : Rp. 25.000,00

UPT PUSKESMAS DABO LAMA



age not found or type unkiիtwiRAJA ALI HAJI, KELURAHAN DABO LAMA 29871 08126477164

https://pusdabolama.linggakab.go.id/

Pemerintah Kab. Lingga / DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KABUPATEN LINGGA / UPT PUSKESMAS DABO LAMA

Produk Pelayanan

1. Pelayanan pemeriksaan iva

Pengaduan Layanan

1. Sarana pengaduan yang disediakan : a. Datang langsung ke ruang pengaduan b. Melalui telepon (whatsapp group khusus ibu hamil di wilayah kerja puskesmas Dabo Lama) c. Melalui telepon/WA kenomor 0813-7244-9855 64 d. Melalui kotak saran/pengaduan e. Email :puskesmasdabolama@gmail.com f. Melalui facebook @Puskesmas Dabolama g. Melalui instagram Puskesmas Dabolama h. Website : pusdabolama.linggakab.go.id 2. Prosedur/mekanisme pengaduan : a. Pengaduan disampaikan melalui sarana yang disediakan dilengkapi dengan identitas dan kontak person pelapor b. Puskesmas melakukan verifikasi terhadap materi pengaduan dan memberikan tanggapan sebagai tindak lanjut atas pengaduan 3. Petugas pelayanan pengaduan : Tim pelayanan pengaduan masyarakat.